

ใบประมาณราคากลาง

จ้างเหมาเปลี่ยนอุปกรณ์ชุดท่อชุดCOLUMN Ø 28" บ่อสูบน้ำหน้าไปรษณีย์บางนา

ลำดับ ที่	รายการ/รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าของ ต่อหน่วย	จำนวนเงิน ค่าของ	ราคาค่าแรง ต่อหน่วย	จำนวนเงิน ค่าแรง	ราคารวม สุทธิ
1	งานเปลี่ยนท่อชุดCOLUMNØ28" ที่บ่อสูบน้ำหน้าไปรษณีย์ บางนา							
1.1	เปลี่ยนหน้าแปลนท่อส่งน้ำขนาดØ 700 มม. หน้า 19 มม.	1	ชิ้น	12,200.00	12,200.00	9,150.00	9,150.00	21,350.00
1.2	เปลี่ยนปะเก็นยางขนาดØ700 มม. หน้า 10 มม.	1	ชิ้น	5,700.00	5,700.00	2,650.00	2,650.00	8,350.00
1.3	เปลี่ยนปะเก็นยางฝาปิดท่อชุด(COLUMN) ขนาดØ 800 มม. หน้า 10 มม.	1	ชิ้น	6,300.00	6,300.00	2,650.00	2,650.00	8,950.00
1.4	เปลี่ยนสกรูมิตค่าเหล็กแข็ง เกรด 8.8 พร้อมแหวน ขนาด M 20x80 มม.	50	ชุด	130.00	6,500.00	60.00	3,000.00	9,500.00
1.5	ทาสีEpoxyกันสนิม		เหมาจ่าย				11,500.00	11,500.00
1.6	ค่าแรงรื้อถอน ขนย้าย		เหมาจ่าย				31,500.00	31,500.00
	จำนวนเงินรวมรายการที่ 1				30,700.00		60,450.00	91,150.00
2	เปลี่ยนท่อปั๊มหอยโข่ง(ปั๊มจุ่ม) ขนาดØ 10" 1 เครื่อง							
2.1	เปลี่ยนท่อส่งน้ำขนาดØ 10" ยาว 1.80 เมตร	1	ท่อน	12,500.00	12,500.00	8,150.00	8,150.00	20,650.00
2.2	เปลี่ยนท่อส่งน้ำขนาด Ø 10" ยาว 0.60 เมตร	1	ท่อน	3,750.00	3,750.00	5,150.00	5,150.00	8,900.00
2.3	เปลี่ยนข้องอ45องศา ขนาด Ø 10"	2	ท่อน	5,650.00	11,300.00	4,200.00	8,400.00	19,700.00
2.4	เปลี่ยนปะเก็นยาง Ø 10"	5	ชิ้น	2,600.00	13,000.00	1,100.00	5,500.00	18,500.00
2.5	เปลี่ยนสกรูมิตค่าเหล็กแข็ง เกรด 8.8 พร้อมแหวน ขนาด M16x55 มม.	60	ชุด	95.00	5,700.00	60.00	3,600.00	9,300.00
2.6	ทาสีEpoxyกันสนิม		เหมาจ่าย				11,500.00	11,500.00
2.7	ค่าแรงรื้อถอน ขนย้าย		เหมาจ่าย				31,500.00	31,500.00
	จำนวนเงินรวมรายการที่ 2				46,250.00		73,800.00	120,050.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)							รวมเป็นเงิน	197,383.18
(สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)							บวก ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	13,816.82
							จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	211,200.00
							SAY	210,000.00

